

CC o NIT: 22222222222-7

Forma de Pago: Contado

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No aplica - Otros

Fecha Vencimiento: 2025-11-06

Dirección: NN

Ciudad: Ocaña - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	2304	ACEITE MOTUL 5100 15W50	2.00	Unidad	27,731.09	5,268.91	0.00	0.00	66,000.00
2	2305	ACEITE MOTUL 5000 20W50	2.00	Unidad	24,579.83	4,670.17	0.00	0.00	58,500.00
3	5912	NEUMATICO 300X19 SPECIAL CROXX	1.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	12,000.00
4	2942	NEUMATICO 410X17 AND POWER	1.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	11,000.00
5	2950	NEUMATICO 300X18 KENDA	4.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	60,000.00
6	1403	POSAPIES TRASEROS GN125 KONTROL	2.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	20,000.00
7	1993	BALINERA 6301 AND POWER	4.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	10,000.00
8	1892	BALINERA 6302 AND POWER	4.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	12,000.00
9	1437	BALINERA 6202 AND POWER	4.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	10,000.00
10	5070	BANDAS DT/XTZ/LIBERO JAPAN	2.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	36,000.00
11	2093	KIT CAUCHO AMORTIGUADOR UNIVERSAL WHEINER X4	2.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	16,000.00
12	8752	BANDAS DT125/LIBERO/YBR/XTZ125/RX100 CASARELLA	2.00	Unidad	12,184.88	2,315.13	0.00	0.00	29,000.00
13	3808	FILTRO BASO LLAVE GASOLINA GN/GS SUKIPARTS	5.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	15,000.00
14	3644	PEDAL FRENO GN125H DUVOX	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	18,000.00
15	5815	LLANTA 275X18 TT KONTROL LAGARTO 761	1.00	Unidad	52,100.84	9,899.16	0.00	0.00	62,000.00
16	6080	BUJE PEDAL FRENO GN125/GS125 ORIGINAL	1.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	6,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	371,428.57	19.00%	70,571.43					Nro Lineas:	16
								Base:	371,428.57
								Impuestos:	70,571.43
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	442,000.00
								Total Factura:	442,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 3843

Fecha Emisión: 2025-11-06

Fecha Validación DIAN: 2025-11-06
Hora Validación DIAN: 12:15:47

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764100150981
de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

